
Cambrils (Estació autobus) 06:30 (1) 10:30 18:15 Sortida Estació del Camp 12:15 20:20 22:25 (1)

BM Cambrils (Nàutic) 06:33 (1) 10:33 18:18 Reus (Estació autobusos) - - 22:55 (1)

Vilafortuny (Platja) 06:36 (1) 10:40 18:30 Vila-seca (davant Guàrdia Civil) - - 23:10 (1)

Salou (Pas. Jaume I) 06:41 (1) 10:50 18:50 La Pineda (Pas. Pau Casals) 12:55 21:00 -

Salou (Pl.Europa) 06:45 (1) 10:55 19:00 Salou (Av.Pompeu Fabra) 13:10 21:10 -

Salou (PortAventura) 06:50*(1) 11:05* 19:10* Salou (Pl.Europa) 13:20 21:20 23:20 (1)

Salou (c/Falset) - 11:15 19:20 Salou (PortAventura) 13:30* 21:30* 23:15*(1)

La Pineda (Pas. Pau Casals) - 11:30 19:30 Salou (Pas. Jaume I) 13:40 21:40 23:25 (1)

Vila-seca (al davant Guàrdia Civil) 7:00 (1) - - Vilafortuny (Platja) 13:50 21:50 23:35 (1)

Reus (Estació autobusos) 7:15 (1) - - BM Cambrils (Nàutic) 14:00 22:00 23:45 (1)

Arribada Estació del Camp 7:55 (1) 12:10 20:10 Cambrils (Estació autobus) 14:05 22:05 23:55 (1)

*Parada a hotels de PortAventura a la demanda. Reservar abans de les 18:00h del dia anterior, trucant al 977553680

*Parada en hoteles de PortAventura a la demanda. Reservar antes de las 18:00h del día anterior llamando al 977553680

(1)Aquets serveis es fà de dilluns a diumenges i festius durant tot l'any   / (1) Estos servicios se hacen de lunes a domingos y festivos durante todo el año

NOTA: Aquests horaris son orientatius. No hi ha conveni amb RENFE, no ens podem responsabilitzar dels enllaços

NOTA: Estos horario son orientativos. No hay convenio con RENFE, no nos podemos responsabilizar de los enlaces

El compliment d'aquests horaris està condicionats a la fluïdesa del trànsit

El cumplimiento de estos horarios está condicionados a la fluidez del tráfico

De dilluns a diumenges i festius

Nota: En cas de necessitar per fer un viatge un autocar adaptat amb PMR, per realitzar el viatge amb cadira de rodes, cal avisar al nostre servei de tràfic al telèfon 977547290 ext. 2001, un dia abans, 

indicant el dia, l'hora i el recorregut a realitzar
Nota: En caso de necesitar hacer un viaje en un atoucar adaptado con PMR, para realizar el viaje en silla de ruedas, hay que avisar a nuestro servicio de tráfico al teléfono 977547290 ext. 2001, un día 

antes, indicando el día, hora, parada y el recorrido a realizar

Cambrils -Vilafortuny -Salou -PortAventura - La Pineda - Vila-seca - Reus - Estació del Camp

Línia Període 01/10 al 31/05


